Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 23 de setembro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CXXVIII – Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2024

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 14.133/2021.
TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 064/2024, modalidade Concorrência Eletrônica
n.º 10/2024, com abertura no dia 08 de outubro de 2024 às 09:00 horas, no endereço eletrônico
www.ammlicita.org.br, cujo objeto é Contratação de Empresa para Ampliação de Sala de Vacina e 3
Consultórios na Unidade Básica de Saúde Zilda Maria Pinto, no Município de Taquaraçu de Minas.
Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo
telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 23/09/2024 – Otoniel Lúcio Pinto – Secretário
Municipal de Saúde

 EXTRATO DE TERMO DE DESCREDENCIAMENTO

PROCESSO Nº 050/2024
INEXIGIBILIDADE N° 13/2024
CREDENCIAMENTO N° 03/2024

EMPRESA: MPW COMERCIAL LTDA
CNPJ: 00.881.787/0001-48

Objeto: Credenciamento para fornecimento de materiais de construção em geral, para Atender as
Necessidades das Secretarias Municipais.

Objetivo: Objetiva o descredenciamento no processo licitatório supramencionado.

Data do Descredenciamento: 19/09/2024
João Victor Galantini Ferreira – Secretário Municipal de Obras

MUNICIPIO DE

TAQUARACU DE

Assinado de forma digital

por MUNICIPIO DE

TAQUARACU DE

MINAS:18302315 MINAS:18302315000159

000159
Dados: 2024.09.23

16:44:33 -03'00'

http://www.ammlicita.org.br/